

COMUNE DI CAPITIGNANO

Provincia L'Aquila

C.A.P. 67014 Telefono 0862 905463 fax 905158 E-mail- comune.capitignano@postecert.it

COPIA

Ufficio: DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE

Registro Servizio	Registro Generale
N. 22 del 08-03-2018	N. 112 del 08-03-2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N 6/E 2018 ALLA DITTA "TIPOLITO 95" SNC per rilegatura registri dello stato civile anni 2015/2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria precedente determina n. 67 del 03.11.2017 con la quale si dava incarico alla ditta "TIPOLITO 95 snc" tipografia - litografia, con sede a L'Aquila, c.f. 01372060663, per il lavoro di rilegatura registri dello Stato Civile degli anni 2015 e 2016 e si formalizzava l'impegno di spesa per la somma di € 370,88 (304,00 + iva 66,88) sul capitolo1104, codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.001, gestione 2017;

VISTO che il lavoro è stato eseguito nei modi e nei tempi previsti;

VISTA la fattura n. 6/E2018 rimessa dalla ditta "TIPOLITO 95 snc" tipografia - litografia, con sede a L'Aquila, c.f. 01372060663, acquisita al protocollo al n. 869 del 03.03.2018, per un importo complessivo di € 370,88 (€ 304,00 + IVA € 66,88);

CHE, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è stato acquisito il CIG Z6B2097FF9;

VISTO il Durc on line prot. INAIL 9098357 con validità fino al 27.04.2018;

VISTO il bilancio corrente esercizio;

VISTO gli art. 183 e 184 del D.L. 267/2000;

DETERMINA

PER I MOTIVI ESPRESSI IN NARRATIVA

1. di liquidare la fattura n 6/E2018 di € 370,88 (304,00 + iva 66,88) emessa dalla ditta -"TIPOLITO 95 snc" tipografia litografia- , p.i. 01372060663, con sede in L'Aquila via Madonna Fore n. 17, per la rilegatura dei registri di stato civile anni 2015/2016;

- 2. imputare la somma di € 370,88 (304,00 + iva 66,88) sul capitolo1104, codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.001, gestione 2017;
- 3. di autorizzare il responsabile del servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento, con accredito sul conto corrente riportato nella fattura, nel rispetto dell'art. 17 ter del dpr n. 633/1972 per quanto riguarda la scissione dei pagamenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to DONATI NAZARENO

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale online

Capitignano, 08-03-2018

RESP. SERV. DEMOGRAFICO (f.to DONATI NAZARENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Capitignano, 08-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DONATI NAZARENO